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Investointihanke, Euroopan unionin osarahoittama  
 
 
 

 
 
Yrityksen liikeideana on kehittää, valmistaa ja myydä metallikoteloita teollisuuden vaativiin käyttökohteisiin ja 
tarjota metalli- ja sähkötekniikan valmistuspalveluita käyttämällä kilpailukykyisiä tuotantomenetelmiä. Palvelu 
vastaa asiakkaiden kasvavaan tarpeeseen ulkoistaa tuotantoaan ja varmistaa joustava, laadukas ja 
kilpailukykyinen tuotekokonaisuus.  
 
Nyt aloitettavalla hankkeella yritys haluaa varmistaa investoinnein, että sen ekologisuus, energiatehokkuus, 
tuotantokapasiteetti ja -tehokkuus, sekä valmistuskyvykkyys vastaavat nykyisiä ja tulevia markkinoiden 
vaatimuksia, ja että automatisaatioon ja digitalisaatioon panostamalla yritys varmistaa 
kilpailukyvykkyytensä myös jatkossa. Liiketoiminnan laajentuminen Ruotsiin tukee yhtiön kasvustrategiaa ja 
luo työpaikkoja Mikkelin tehtaalle.  
 
Yrityksen hanke sisältää 3 työpakettia, joiden sisältöjä toteutetaan vaiheittain reilun 3,5 vuoden aikana (2022–
2025).  
Ensimmäisen paketin toiminnot liittyvät tuotannon automatisointiin investoinnein, ja toisen työpaketin 
toimenpiteet sisäisten toimintaprosessien tehostaminen digitaalisuutta hyödyntäen ja kolmannen 
työpaketin toimenpiteet tähtäävät Ruotsin markkinoille laajentumiseen.  
 
Hankkeen tuloksena Casemet Oy:llä on  

1. Kilpailukykyisyyttä varmistava ekologisempi, automatisoidumpi ja modernimpi tuotanto mukaan 
lukien koneet ja toimintamallit.   
2. Digitalisaatiolla ja automaatiolla tehostetut ydinliiketoiminnan prosessit.  
3. Laajentuminen teräskoteloratkaisuilla Ruotsin markkinaan.  

 
Hankkeen julkinen tiivistelmä  
Casemet Oy on Mikkelissä toimiva perheomisteinen yritys. Yrityksen tavoitteena on kasvaa ja kehittyä 
paikallisesti Mikkelissä eli kasvattaa liiketoimintaa kannattavasti sekä tarjota alueellisesti lisää työpaikkoja. 
Yritys kehittää aktiivisesti toimintaansa ja haluaa tarjota jatkossakin kilpailukykyisiä palveluita asiakkailleen 
hyödyntäen modernin teknologian, digitalisaation sekä ekologisuuden.   
 


